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Ingilizcede	en	çok	kullanilan	3000	sözcük	pdf

Fono	ingilizcede	en	çok	kullanilan	3000	sözcük	pdf.			Uzmanlar	ve	deneyimli	öğretmenler	öğrenilmesi	gereken	önemli	ve	faydalı	kelimeler	hangisi	diye	oturup	düşünmüşler.	İngilizce	öğrenen	birisinin	en	çok	karşılaştığı	3000	kelimeyi	belirleyip	bizlere	sunmuşlar.	Bu	yazımda	The	Oxford	3000	kelime	listesine	yer	vereceğim.	Liste	sadece
İngilizceyi	kapsar.	Bazı	temel	ifadeler	de	dahil	edilmiştir.	Özel	isimler	(insanların	isimleri,	yerleri,	vb.	büyük	harfle	başlayan)	listeye	dahildir.	Bu	yüzden	3000	kelimeden	biraz	fazladır.	Bu	listeyi	hazırlayanlar	o	kadar	iddialı	ki	akademik	olmayan	yazıların	%85-90’ının	bu	3000	kelimeden	oluştuğunu	söylüyorlar.	Yani	bu	3000	kelimeyi	ezberleyen-bilen	biri
akademik	olmayan	yazı,	haber,	video,	film	vb.	şeylerin	%85	ile	%90’ınını	kesin	olarak	okuyup	ya	da	izleyip	anlayacaktır.	Bu	konuda	bir	test	sayfaları	var.	Elinizdeki	metni	ya	da	kelimeyi	şuradaki	metin	denetleyicisine	kopyalayarak	sizdeki	kelimelerin	%	kaçının	The	Oxford	3000+	kelime	arasında	olduğunu	görebilirsiniz.	Aşağıda	sizle	paylaştığım	liste
İngilizce	için	kesinlikle	bilinmesi	gereken	her	yerde	karşınıza	çıkabilecek	temel	3000+	kelimedir.	Listeyi	kendime	özel	olarak	İngilizce-Türkçe	hatta	telaffuz	olarak	hazırladım.	Şimdilik	3000+	kelimenin	hepsinin	tam	karşılığı	yok.	Üzülmeyin	ben	çalıştıkça,	Word	belgemi	düzenledikçe	bu	yazıyı	da	her	zaman	güncelleyeceğim.	Word	belgesi	olarak	çıktı
aldığım	a5	sayfalarını	tarayıcıdan	taratarak	sisteme	yükledim.	Tureng,	Google	Translate	ve	Cambridge	Dictionary	veritabanından	yararlanılarak	en	sık	kullanılan	haliyle	Türkçeleştirilmiştir.	Aşağıda	yer	alan	3000	kelime	listesini	sıralı	olarak	zip	formatında	almak	mı	istiyorsunuz?	Tıkla	ve	İndir!!!	Yorum	olarak	teşekkür	etmeniz	hoş	olur.Ben	senin	listeni
istemiyorum	direkt	olarak	resmi	listeyi	bana	ver	diyenleri	de	şöyle	alalım.	İlginizi	Çekebilir:	The	Oxford	5000	Kelime	Listesi	(İngilizce	–	Türkçe)	>>	The	Oxford	3000


